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Nytt år! 

- Halveis i språkstudier! 

Vi begynner likegreit med STORE gledelige nyheter 

her fra Kamerun: Vi skal nok en gang bli foreldre, 

foreløpig termin 30 juli.  Etter å ha fått lille Jonatan 

vet vi hva som venter oss, og vi gleder oss! Det 

innebærer at hjemreise er utsatt til slutten av April. 

Da får vi så mye tid som mulig med  franskspråket, 

ettersom vi kommer til å være noe lenger hjemme i 

høst før utreise til Mali. 

Tusen takk for forbønn 

Vi lar denne overskriften stå igjen fra forrige brev hjem. Vi trives 

godt i  Ngoundere med fine naboer, flinke lærere og god 

stemning i familien. Spesielt hyggelig har det vært å bli bedre 

kjent med den etiopiske familien vi skal jobbe sammen med i 

Mali. Vi antar at Jonatan hadde malaria i november, vi tok en 

test som var negativ men fikk senere beskjed som at disse 

testene kunne vise feil. Etter en malarikur var han helt frisk og 

fin igjen etter nesten to uker med diare og litt feber. Godt å ha 

tilbake gutten vår i godform. Takk til Gud og takk til dere som 

ber.  Vi opplever at Herren er vår hyrde, og utenom menneskene 

vi savner, mangler vi ingenting. 

Familien Aasen 

Julen ble feiret sammen med en hel gjeng nordmenn her på 

stasjonen. Norsk julegudstjeneste og pinnekjøtt gjorde sitt til at 

noe av den norske jule”feelingen” kom på besøk. Nyttår ble feiret 

sør i Kamerun, hvor vi hadde en uke på straden. Helene er i god 

gravid form, og man begynner å se antydninger til at noe mer en 

god mat øker buksestørrelsen. Fransken går fremdeles bra, selv 

om det begynner å bli komplisert… Etter jul har vi begynt 

skoledagen med andakt og bønn på fransk daglig, hvor vi(Erling 

og Helene) bytter på oppgavene. Det har vært fint!  

Situasjonen i Mali 

I november var det to triste hendelser i nord-øst Mali hvor 

MELM(vår samarbeidsorganisasjon i Mali) arbeider. 100 km fra 

Dountza ble to europeere kidnappet. Neste dag ble 5 europeere 

kidappet ved Timbuktu nord i Mali. Det resulterte i at alle norske 

i MELM ble sendt til Bamako(hovedstaden), og fikk muligheten 

til å feire Jul hjemme i norge. I dag kan de norske å reise tilbake 

   

Jonatan, etiopiske Kakou (bestekompis) og 
Pappa på tur 

Helene gjør seg klar til å spise Boa 
kveler slange, deilig forberedt av 
kokken vår Ester. Det var godt, 
men tanken på at vi spiste slange 
var vanskelig å venne seg til! 
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til Sevareh(Mopti), hvor vi antakelig kommer til å jobbe. Situasjonen i nord er fremdeles uforutsigbar.  

I mars skal MELM ha møte hvor de skal avgjøre hvordan dette vil påvirke vårt arbeid. Vi er spente på 

hvordan fremtiden i Mali blir. 

Tanker vi sender hjemover… 

I  Januar hørte vi tale av Asbjørn Johanssen i Vennesla frikirke via internett, det gjorde inntrykk på 

oss. Vi nevner at det er flott å kunne følge mange gudtjenester via internett hjemme i menigheten vår.  

I 2 kor 11, 32-33 leser vi: I Damaskus satte landshøvdingen til kong Aretas ut vakter for å gripe 

meg. 33 Men jeg ble firt ned i en kurv fra en luke i bymuren og slapp ut av hans hender. I guds rike er 

det synlige og usynlige oppgaver. I versene leser vi om Paulus som blir reddet, men leser vi litt bak 

linjene med litt fantasi har hele menigheten stått på i redningsaksjonen. Hva skjedde kvelden før 

Paulus rømmer?  

Ei dame i menighetene har overhørt soldatene snakke om å ta Paulus. De reagerer raskt. En gruppe  

tar på seg oppgaven med å flette ei skikkelig kurv, noen andre leter byen rundt etter det sterkeste 

tauet å få tak i. Noen har smørt niste til Paulus, og noen har hatt ansvar for å gjemme han godt i 

huset mens soldatene leter byen rundt. Sent på natten, etter mye innsats, rømmer Paulus. 

 Vi er sammen om oppdraget i Guds rike, og  alle er viktige for å nå målet. Om vi smører niste, lager 

tau, eller blir firt ned i kurven…  

Bønn og takk 

Som nevnt trives vi godt her i Kamerun. Følgende punkter er både takke og bønne emner:  

- God helse, ekteskap og Jonatan`s velvære 

- Trivsel i språkarbeidet 

- Be for at graviditeten skal gå bra 

 

Be for: 

- MELM i Mali, spesielt direktør Moise. 

- Be for om at freden bli værende nord i Mali og at de som er ansvarlige for 

urolighetene blir tatt. 

- At samarbeidet mellom mennesker og organisjoner  i MELM skal være godt 

- Flere fulanere i Mali skal få møte Jesus 

 

 

 

Hilsen Helene, Erling og Jonatan 
 

 


